

خبرنامه بازرگانی سفارت اتریش
شماره 13

بهار 1390



فهرست مطالب

پیشگفتار

اطلاعات کلی درباره اتریش
صفحه 4 - 3

اتحادیه اروپا
صفحه 5 - 4

اطلاعات اقتصادی
صفحه 12 - 6

فرهنگ و ورزش
صفحه 13 - 12

معرفی شرکت های اتریشی
صفحه 17 - 14



پیشگفتار

پارکت های کف، اتریش یکی از صادر کنندگان مهم به شمار می آید.

در انتهای این خبرنامه همچون شماره های قبل به مقوله فرهنگ و معرفی برخی از شرکت های اتریشی می پردازیم.

برایتان اوقات خوشی را به هنگام مطالعه آرزومندیم.

متأسفانه نتوانستیم پیش از نوروز، سال جدید و شروع بهار خوبی را برای شما آرزو کنیم. با ارسال این شماره از خبرنامه سال خوشی را برای شما عزیزان آرزو می کنیم.

ما باری دیگر آمیزه ای از اطلاعات گوناگون درباره اتریش را گرد هم آورده ایم:

اتریش در ابتدای سال محل بازدید شخصیت های سیاسی همچون وزیر امور خارجه صربستان، نخست وزیر ایسلند و امیر قطر بود.

از آنجائیکه شاید برای شما هم جالب باشد که بدانید چه وقایع تازه ای در سطح اتحادیه اروپا در جریان است، در این شماره نیز بخشی را به مسائل اتحادیه اروپا اختصاص داده ایم.

در بخش اقتصادی نگاهی داریم به شرکت های اتریشی که در داخل و خارج کشور به موفقیت های بالائی رسیدند. با توجه به این امر می توان مشاهده کرد که اتریش در عمل در بسیاری از حوزه ها حرف های زیادی برای گفتن دارد. از سیستم های مخصوص روبات ها، شکلات های خوشمزه و بتن های خاص گرفته تا تولید ساختار تکیه گاه ها برای صندلی های نوع جدید پورشه پانامرا.

در سال 2011 یکی از فعالیت های اصلی بخش بازرگانی سفارت اتریش در زمینه کالاهای مصرفی و لوکس و همچنین دکوراسیون داخلی خواهد بود. نسل جوان و ورزش دوست تهران هر روز بیش از پیش مجذوب کالاهای مصرفی و لوکس ساخت اتریش می شوند. در حال حاضر بر روی گزارشی از این دو حوزه کار می شود که هدف از آن شناساندن فرصت های تجاری موجود در این بخش ها به شرکت های اتریشی است. علاوه بر این در طراحی مبلمان، آشپزخانه و

Commercial Section- Austrian Embassy
Tehran

خبرنامه شماره 13 - بهار 1390

Mag. Michael Friedl, مستشار بازرگانی
Eva Meier, هیئت تحریریه
Khashayar Nivipour, مترجم

قانون جدید ورود به دانشگاه

یرمیک، وزیر امور خارجه صربستان در اتریش

ووک یرمیک، وزیر امور خارجه صربستان در تاریخ 14 ژانویه در وین با میثائیل اشپیندللاگر، وزیر امور خارجه اتریش، باربارا پرامر، رئیس شورای ملی و همچنین اعضای کمیته سیاست های خارجی شورای ملی ملاقات کرد. یرمیک اظهار داشت، عضویت در اتحادیه اروپا تا پایان سال 2011 به مصلحت کشورش است.



اشپیندللاگر، وزیر امور خارجه خاطر نشان ساخت، صربستان می بایست هنوز در برخی از حوزه ها "اراده اصلاح خواهی بی چون و چرا"ی خود را به اثبات رساند. وی از جمله به همکاری با تریبون جنایتکار جنگی لاهه و بالاخص تبادل محکومین دوطرف اشاره نمود. اشپیندللاگر همچنین بیان داشت: "مایل هستیم تا صربستان در مسائل حساس و جهانی حقوق بشر در اتحادیه اروپا بیشتر سهمیم باشد."

نفر اول دولت در گردهمایی اقتصاد جهانی در داووس

اتریش در گردهمایی اقتصاد جهانی امسال در داووس بالاخص سعی در گسترش روابط اقتصادی با دولت های پیشرفته در حوزه دریای سیاه و آسیای مرکزی دارد. صدراعظم فدرال بر اهمیت برقراری ثبات پس از وقوع بحران اقتصادی تاکید داشت. در این ارتباط کاهش وابستگی به مواد خام، سرمایه گذاری در تحصیل و زیرساخت، بروز رسانی صنعت و نیز تقویت شرکت های کوچک و متوسط از اهمیت ویژه ای برخوردارند. تداوم گفت و گوی سیاسی و همکاری های نزدیک اقتصادی میان مناطق می تواند به تحقق هرچه سریع تر این اهداف مهم سیاسی-اقتصادی بیانجامد. فایمان در ادامه اظهار داشت، شرکت های اتریشی نیز این قابلیت را دارند تا دانش خود را در ساخت جاده و راه های



شورای وزرا در 18 ژانویه قانونی را به تصویب رسانید که طی آن مراحل ورودی دانشگاهها را سخت تر می سازد. بر این اساس می بایست در آینده حداقل دو امتحان جهت راهیابی به دانشگاه برگزار گردد. هر دانشجو می تواند حداکثر دوبار در این امتحانات شرکت کند، در صورت عدم قبولی، وی دیگر اجازه نخواهد یافت برای تحصیل در رشته مورد نظر در این دانشگاه اقدام نماید. این قانون جدید قرار است از شروع ترم زمستان آتی به اجرا درآید و تا 30 سپتامبر 2014 فرصت هست تا مدلی برای تامین هزینه های تحصیلی ارائه شود.

بسته اقتصادی راه آهن بر روی خطوط

دوريس بورس، وزیر راه و ترابری مختصراً در یک نیم دوره با ترانزنامه مثبت اذعان داشت: "تقریباً 200 میلیون یورو در سال 2010 در چهارچوب بسته اقتصادی راه آهن در سراسر اتریش جهت نوسازی مصرف شده است، که این مقدار بیش از دو برابر هزینه ای است که در سال پیش از آن صرف گردید (93 میلیون یورو)". این برنامه چهار ساله که بطور کامل در حال انجام است، اینک بر روی 80 پروژه در تمامی استانها در حال اجرا است. وی در ادامه افزود: "این بسته اقتصادی راه آهن پروژه های بزرگی همچون نوسازی ایستگاه های گراتس و لاینیتس و اصلاحات کوچک و مهم بسیاری برای مسافرین و در میان آنها بازسازی و گسترش خطوط، تدابیر امنیتی و سیستم های مختص نابینایان را شامل می شود."



خاتمه عضویت اتریش در شورای امنیت سازمان ملل متحد

ریلی، توریسم یا انرژی های تجدید پذیر و همچنین تکنولوژی های محیط زیست در آسیای مرکزی عرضه کنند.

در 31 دسامبر 2010 عضویت دوساله اتریش در شورای امنیت سازمان ملل به پایان رسید. در طی این مدت اتریش به طرح موضوعات کلیدی پرداخت و موفق شد تا نقش میانجی گری خود را در عرصه بین المللی به نمایش بگذارد. فعالیت اتریش طی این مدت مورد تایید جامعه بین المللی قرار گرفت که از این بین می توان به تقدیر و قدردانی هیلاری کلینتون (Hillary Clinton)، وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا، از اقدامات این کشور در منطقه بالکان غربی و نیز همکاری خوب این کشور با شورای امنیت اشاره نمود. برجسته ترین موضوعات در زمان عضویت اتریش در شورای امنیت جهانی عبارت بودند از سودان، سومالی، افغانستان و ایران. خواسته اصلی اتریش رعایت حقوق قانونی و حمایت از افراد غیر نظامی طی درگیری های مسلحانه بود. بزرگ ترین موفقیت اتریش کسب اکثریت آرای موافق با طرح پیشنهادی خود بود که منجر به تصویب قطعنامه 1894 سازمان ملل در حمایت از افراد غیر نظامی طی درگیری های مسلحانه شد. پس از اتمام عضویت در شورای امنیت، اتریش اینک خود را کاندید دریافت کرسی در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد از سال 2011 الی 2014 نموده است.



آنسیپ، نخست وزیر ایسلند در دیدار با فایمان، صدراعظم فدرال اتریش

آندراس آنسیپ، نخست وزیر ایسلند در 21 ژانویه در وین با ورنر فایمان، صدراعظم فدرال در چهارچوب یک گفت و گوی کاری ملاقات کردند. در این جلسه مباحثی همچون تجربیات ایسلند در بکارگیری از یورو در اول ژانویه 2011 و تاثیرات آن بر روی موقعیت اقتصادی عمومی در منطقه یورو و اروپا به بررسی گذاشته شد. آنسیپ از فایمان بخاطر حمایت های اتریش در تغییر واحد پولی قدردانی نمود و بر روابط مناسب فی مابین تاکید کرد.

دیدار امیر قطر از اتریش

امیر قطر، شیخ حمد بن خلیفه آل ثانی، از کشور اتریش دیدار رسمی به عمل آورد. در این سفر همسر وی، شیخا موزه، وی را همراهی نمود. رییس جمهور اتریش، هاینتز فیشر (Heinz Fischer) و همسر وی از ایشان استقبال به عمل آوردند. از مهم ترین برنامه های در نظر گرفته شده می توان به گفتگوهای سیاسی، ملاقات با رییس اتاق بازرگانی اتریش (WKÖ)، دکتر کریستف لایتل (Christoph Leitl) و نمایندگان شرکت های اتریشی اشاره نمود. در طی این سفر تفاهم نامه های دوجانبه پیرامون مالیات مضاعف و تردد هوایی به امضاء طرفین رسیدند. قطر یکی از بانفوذترین عضو پیمان کشورهای عربی، شورای همکاری خلیج فارس (GCC) و سازمان کشورهای صادرکننده نفت (OPEC) است. کشور قطر در سال 2022 میزبان جام جهانی فوتبال خواهد بود. این کشور پس از روسیه و ایران دارای بزرگ ترین ذخایر گازی جهان است.

تصویری از نمایندگان اروپا در "europartv"

تلویزیون اینترنتی یوروپرل تی وی خدمتی جدید را آغاز نموده است: بیش از 50 شخصیت از میان نمایندگان اروپا توسط پرتزه ویدیویی معرفی می گردند. از این میان می توان به جرسی بوزک، نخست وزیر سابق لهستان و رئیس پارلمان امروزی، معاونین



و روسای کمیسیون ها و نیز رئیس فراکسیون سیاسی اشاره نمود.

این پرتره ها نشانگر آن هستند که نمایندگان چه کسانی هستند، در چه فراکسیونی فعالیت دارند، چه نقشی در سیاست اتحادیه اروپا بازی می کنند، تا کنون در اروپا به چه نتایجی دست یافته اند و چه اهدافی برای آینده در نظر دارند. یادداشت ها به زبان مادری هر یک از نمایندگان نوشته شده و به طور همزمان به تمامی 22 زبان رسمی اتحادیه اروپا در دسترس است.

قانون جدید علیه مواد دارویی تقلبی

فروش مواد دارویی در اینترنت در مقررات جدید اتحادیه اروپا وارد شده است. مواد دارویی تقلبی نمی بایست در آینده در زنجیره کالاهای مجاز فروش قرار گیرند. پیش نویس خط مشی ای که مجمع عمومی پارلمان اروپا پذیرفته است، نشانه های امنیتی و مکانیسم کنترل جدیدی را در پی خواهد داشت. بدین ترتیب شناسایی، اعتبار و قابلیت رهگیری مواد دارویی از زمان تولید تا مصرف امکان پذیر می گردد. این قانون اینک تنها می بایست به امضاء شورای وزرا برسد.



بزرگترین قرارداد آزاد تجاری کنونی با کره به امضاء رسید

پارلمان اروپا در روز پنجشنبه به تصویب قرارداد آزاد تجاری با کره جنوبی رای داد. این قرارداد که از مدت ها پیش در دستور کار قرار داشت، بر آن است تا طی پنج سال آتی حدود 98 درصد گمرک واردات و صادرات و سد های تجاری در تولیدات صنعتی، محصولات کشاورزی و خدمات را از پیش روی بر دارد.



این قرارداد آزاد تجاری علاوه بر این حوزه هایی را که با تجارت در ارتباط تنگاتنگ قرار دارند را نیز در بر می گیرد. از آن جمله می توان به

مناقصه های عمومی، حقوق مالکیت معنوی، استاندارد های کاری و اهمیت محیط زیست اشاره نمود. این قرارداد در ماه اکتبر 2010 توسط کمیسیون اروپا، شورای اتحادیه اروپا و کره جنوبی به امضاء رسید و در ژوئیه 2011 به اجرا در خواهد آمد. این قرارداد مهمترین قرارداد آزاد تجاری اتحادیه اروپا و نیز نخستین قراردادی است که پارلمان اروپا بر اساس قرارداد لیسبون می بایست به آن رای دهد تا به اجرا درآید. اتحادیه اروپا بزرگترین سرمایه گذار در کره جنوبی و پس از چین دومین شریک تجاری این کشور محسوب می شود.

بکارگیری از اسکنر بدن در فرودگاههای اروپایی

کمیته اجتماعی اقتصادی اروپا در جلسه عمومی اعضا به بررسی موضوع بکارگیری اسکنر های بدن در فرودگاههای اروپا پرداخت. مدل های موجود در بازار هنوز تکمیل نبوده و تقاضای مورد نظر را تامین نمی کنند. از این رو بر روی اصلاحات و راه کارهای جایگزین فکر می شود. این که آیا با بکارگیری از این تکنولوژی واقعا ضریب امنیت فرودگاهها نیز بالا رود، همچنان در پرده ابهام قرار دارد. بعلاوه این امر حوزه شخصی افراد را خدشه دار می نماید، که با هدف امنیتی آن نیز توجیه پذیر نیست.



35000 عکس در فلوریدا که با اسکنر های بدن گرفته شده اند، به طور غیر اخلاقی توسط مامورین امنیتی در اینترنت منتشر شده اند. این امر بنا بر اظهارات کمیته اجتماعی اقتصادی اروپا نشانگر آن است که آمریکا نیز در زمینه استفاده از این اطلاعات هنوز به بلوغ نرسیده است. از این گذشته نمی توان امکان خطر جانی این گونه دستگاهها را امری بعید دانست. بالاخص این اسکنرها برای کودکان، خانم های باردار و افراد معلول، بر اساس گزارش این کمیته ریسکی بزرگ به همراه دارد.

قهرمان فرمول یک جهان در شهری که بزرگترین کارخانه نوشابه سازی اتریش، شرکت راوخ قرار دارد، با سیل هجوم مشتاقان خود روبرو شد و خودش را بعنوان طرفدار و مصرف کننده این نوشابه مطرح کرد.



راوخ انتخاب قهرمانان جهان

از زمان روی کار آمدن ردبول در مسابقات فرمول یک در سال 2006، نوشابه سازی راوخ خود را بعنوان حامی نوشابه های رسمی تیمهای قهرمانی جهان معرفی کرده است. بعد از دو عنوان قهرمانی جهان در فصل گذشته اکنون میتوان با افتخار نام نوشابه قهرمان پرور را بر سر زبانها آورد. چرا که در کنار ردبول نوشابه های راوخ نیز از نوشیدنیهای مورد علاقه فتل هستند.

هم اینک یکی از بزرگترین برندهای بین المللی در زمینه نوشابه و آیس تی در اروپا کمپانی راوخ است که در اتریش، ایتالیا و بسیاری از کشورهای اروپای مرکزی پیشتر است. بعلاوه کمپانی راوخ با مشهورترین برند خود "happy day" از بهترین مارکهای آبمیوه در حال رشد در کشور آلمان میباشد.

صندلی های اتریشی در پرشه پانامرا

بشین و گازبده: ساخت صندلی های پانامرا (مدل جدید اتوموبیل پرشه) بعنوان یک مارک اصیل



آلمانی در گروه صنایع آلومینیوم SAG اتریش انجام می پذیرد.

فن آوری اتریش در مدل جدید پرشه پانامرا: بخش تجاری Euromotive که قسمتی از شرکت SAG Alutech AG است اختصاصا

شکلات زوتر قصد دارد با بهره گیری از استراتژی فرنچایزینگ



در خارج از کشور گسترش یابد. شرکت مشاوره سینکون زوتر را در تحقق این امر یاری می رساند.

شرکت تولیدکننده شکلات اتریشی تحت عنوان زوتر با گسترش در سطح بین الملل مواجه است. این شرکت مستقر در استان اشتایرمارک قصد دارد، دو تا سه مغازه را در چهارچوب سیستم فرنچایزینگ تا پایان سال 2011 افتتاح نماید.

شرکت مشاوره صاحب نام سینکون که مسئول تنظیم طرح است، هم اکنون به دنبال شرکای فرنچایز از حوزه آلمانی زبان است.

پس از آزمون موفق چندین مغازه شکلات فروشی در سالتسبورگ و اینسبروک و نیز ایالت اسن در آلمان، شرکت زوتر قصد دارد تا در آینده یک سیستم حرفه ای فرنچایزینگ را راه اندازی نماید.

سیاست کاری زوتر

نخست قرار است تا مغازه هایی در مونیخ، برلین و هامبورگ بازگشایی شوند. جوزف زوتر، موسس و صاحب این شرکت، در جستجوی شرکت های علاقه مند و باتجربه در زمینه مواد غذایی است.

وی قصد دارد تا سیاست کاری زوتر را مستقیما به شرکای آینده خود منتقل نماید و از این رو شرکا ابتدا برای مدت یک ماه نزد این شرکت در کارخانه کار می کنند تا با فلسفه کاری شرکت بخوبی آشنا شوند.

این شرکت برای تجارت زیست محیطی پایدار اهمیت ویژه ای قائل است. شرکت زوتر از سال 2004 شریک قراردادی "Fairtrade" است. در سال 2006 تمامی محصولات به "محصولات طبیعی بیو" تغییر کردند.

سرویس تجهیزات را در سه سال آینده در بر می گیرد. ارزش کلی این پروژه بالغ بر 16 میلیون یورو است.

سیگنال های دیجیتالی

شرکت کاپش کاریرکام برای ساخت یک سیستم رادیویی قطار دیجیتالی قراردادی بزرگ در لهستان منعقد نموده است که با این قرارداد پیشتازی بازار جهانی GSM-R گسترش بیشتری خواهد یافت.

کشور لهستان به جهت مجموع کیلومتر از راه آهن، یکی از بزرگترین ها در اروپا محسوب میشود و بهمین دلیل به طبع مایل است از نقطه نظر فنی همیشه به روز بماند. بر همین اساس راه آهن لهستان طوری برنامه ریزی نموده است که شبکه راه آهنی خود را گام به گام به سیستم رادیویی قطار دیجیتالی (GSM-R) تجهیز نماید. که در این عرصه اولین گام پروژه را به شرکت امور زیرساختهای راه آهنی کاپش کاریرکام بعنوان مجری طرح محول نموده است. سیستم یکپارچه اتریشی برای راه حل های تلکام در حوزه ریلی بر روی 84 کیلومتر ریل راه آهن، ایستگاههای پایه GSM-R و همچنین ابزارهای اضافی برای انتقال اطلاعات را خواهد ساخت. حجم قرارداد بالغ بر 11 میلیون یورو و بعبارتی 44/2 میلیون زلوتی واحد پول لهستان میباشد.

با تجهیز سیستم یکپارچه GSM-R، قطارهای مسافری و باری بین المللی تنها نیازمند یک سیستم ارتباطی میباشد که این سیستم علاوه بر یک سری عملکردهای اضافی، کیفیت ارتباطات را نیز ارتقا می بخشد. با نصب این سیستم قطارها قادر خواهند بود بیشتر و سریعتر در خطوط تردد نمایند. بعلاوه نصب این سیستم جدید میتواند در عین اینکه کاربردهایی برای راه آهن دارد، توسط مشتریان راه آهن نیز مورد استفاده قرار گیرد.

کارساخت سازه های صندلیهای لیموزین ورزشی را بعهده دارد. این محصول از آلیاژ آلومینیومی محکمی برخوردار است که در (رانس هوفن) ساخته میشود و بر همین اساس گروه صنایع آلومینیوم SAG کار خود را با موفقیت در بخش وسایل نقلیه با کیفیت پیش می برد. همچنین تا بحال گروه صنایع SAG قطعاتی نیز برای لیموزین های لوکس مای باخ و مرسدس اس ال تحویل داده است.

گروه SAG

گروه صنایع آلومینیوم سالتسبورگ بعنوان یک صادر کننده بین المللی در زمینه قطعات آلومینیومی و سیستم های صنایع وسایل نقلیه جاده ای اعم از موتورسیکلت، اتوموبیل و وسایل نقلیه سنگین باری و مسافری، همچنین صنایع هوایی و صنایع وسایل نقلیه ریلی و مواد خام برای صنایع تولیدی فعال است. گستردگی فرآورده های این گروه شامل سیستم های انباشت انرژی و سازه های نشیمنی و سیستم های مدیریت انرژی تا مواد خام با کیفیت بالا و بازیافتی می باشد. سهم صادرات این گروه 90 درصد می باشد. دفتر مرکزی و تمامی فعالیت های عمده شرکت از قبیل تولید، تحقیق و توسعه و فروش در سه شهر استان سالتسبورگ می باشد. سایر دفاتر این گروه در هلند، سوئد، فرانسه، اسلواکی، آلمان، مکزیک و عمان مستقر هستند. علاوه بر این، این گروه دارای شبکه جهانی متشکل از شرکای تجاری در زمینه فروش محصولات خود می باشد.

Kapsch CarrierCom، مامور انجام یک سفارش بزرگ از اسپانیا شد

شرکت بین المللی کاپش کریر کام، توسط اداره نظارت راه آهن اسپانیا مامور احداث یک شبکه جهانی برای ارتباطات موبایل راه آهن، بر روی یک خط پر سرعت در شمال غربی اسپانیا گشت. این قرارداد علاوه بر آن



کیفیت و سازگاری با محیط زیست یکی از ویژگی های شاخص محصولات این شرکت می باشد.

تکنولوژی خورشیدی

تکنولوژی سولار اتریشی برای تهویه و تهیه آب گرم برای United world college:

به جهت تامین تقاضای روز افزون دانش آموزان، United world college



South East Asia در سنگاپور با همکاری شرکت S.O.L.I.D واقع در شهر گراتس اتریش برای طراحی و نصب سولار، محوطه دیگری مجهز به یک دستگاه حرارتی خورشیدی طرح ریزی کرد. این دستگاه علاوه بر تهویه هوا، کار گرمایش آب برای ساختمان کالج را نیز انجام می دهد.

ساخت بر طبق استانداردهای زیست محیطی

منطقه ای با وسعت 76.000 متر مربع که ظرفیت 2.500 دانشجو را دارد، در سال 2011 به بهره برداری می رسد. طیف وسیعی از تاسیسات استودیو های صدا، کارگاه ها، اتاق های تئاتر، کتابخانه ها، آزمایشگاه ها، ورزشگاه ها، یک بوفه، محل های اقامتی و غیره و همچنین فضاهای سبز گسترده در دسترس خواهد بود. این مولد برق در مساحتی به وسعت 3.900 متر مربع به هنگام عمر مفید دستگاه (بیش از 25 سال) 2.200 مگاوات در سال انرژی سبز تولید می کند. این دستگاه عظیم حرارتی خورشیدی بزرگترین دستگاه خنک کننده خورشیدی در جهان خواهد بود و این مکان نخستین دبیرستان مجهز به دستگاههای تولید انرژی های تجدیدپذیر (تهویه هوا و گرمایش آب) می باشد.

این مولد برق با عنوان "Gluatmugl" در اتریش توسط Oekotech، زیرمجموعه گروه S.O.L.I.D اتریش تولید می شود.

قرارداد سعودی با (کمپانی) Rieder

متخصصین بتن
Rieder Smart
اجزای Elements
نمای بیرونی و سقف
ساختمان بزرگترین
مرکز تحقیقات انرژی در جهان را ارائه می کنند.



شرکت Rieder بعنوان متخصص در موادخام بتن شهرت دارد و ارائه دهنده راه حل های نودربتن های فایبرگلاس برای پوشش های ساختمانی است. پس از ساخت نمای بیرونی استادیوم Soccer City در ژوهانسبورگ که از 40000 هزار صفحه fibreC تشکیل شده بود، حال قرارداد جدید بزرگی در انتظار شرکت است.

در نزدیکی شهر ریاض قرار است بزرگترین مرکز تحقیقات انرژی (kapsarc) ایجاد شود. شکل و فرم پوشش بیرونی این ساختمان با زحمت زیاد از بتن های فایبرگلاس (fibreC) ساخته شده است. برای المنت های بتنی که بصورت سه بعدی میباشند، شرکت یک فرآیند تولیدی خاص را در نظر گرفته است. تکنیک تولید پیشرفته و مزایای محیط زیستی بتن های فایبرگلاس بیش از پیش کارفرمایان را متقاعد ساخته است.

مسئولیت کیفی پوشش ساختمانی بعهد شرکت اتریشی (Seele) است که قادر میباشد دانش جامعی را با برنامه 3D ارائه دهد. مرکز تحقیقات متشکل از یک ساختاروسازه های لانه زنبوری سه بعدی و پیچیده است که با فضای گسترده نمای سطوح و سقف های ساختمان پوشش داده شده است. بعلاوه این پروژه در ریاض بایستی انتظارات در خصوص ساختمانهای سازش پذیر با محیط زیست را برآورده سازد و از سوی Programm Green-Building- LEED تأیید و گواهی دریافت دارد. بهمین منظور مصالح مصرفی در این پروژه بایستی کاملاً متناسب و منطبق با معیارهای محیط زیستی باشد.

کار جوش کاری

هدایت می کند. سرویس و نگهداری این هدایت روباتیک به آسانی از طریق اینترنت امکان پذیر است. سرویس کاران igm می توانند از این طریق مستقیماً به مشتریان خود خدمت رسانی کنند، بدون در نظر گرفتن این که آیا مشتری در چین است، ویا اتریش ویا هر نقطه دیگری در جهان.

igm با بهره گیری از دستگاههای روباتیک خود یک ماشین مهم برای تولید قطارهای پر سرعت به چین فرستاده است. با این کار این شرکت نه تنها توانایی فنی خود، بلکه در اقتصادی بودن تمامی پروژه زیرساخت نیز سهیم بوده است.

شرکت راه آهن آلمان از شرکت اتریشی Buntmetall Amstetten قدرانی نمود

شرکت راه آهن آلمان، از شرکت تخصصی تامین کننده سوزن خطوط از Enzesfeld به عنوان بهترین تامین کننده از میان 35.000 شرکت دیگر تقدیر و قدرانی نمود. ابتکار و ابداع اتریش در زمینه تولید Austroroll جهت بکارگیری در سوزن خطوط در سراسر جهان بکار گرفته می شود. به هنگام تغییر سوزن، این غلتک حرکت بخش های سنگین ریل را به میزان قابل توجهی آسان تر می سازد و آن هم بدون روغن کاری. بدین ترتیب در استفاده از روغن صرفه جویی شده و آب های زیرزمینی در پائین ریل ها نیز محفوظ می مانند. تا کنون بیش از 30 شرکت ریلی در جهان امروزه از این غلتک در شبکه های ریلی خود استفاده می نمایند. طریقه نصب آن در سوزن خطوط به آسانی و با صرف هزینه ای اندک امکان پذیر است و بدین ترتیب از صرف وقت برای سرویس، حفظ امنیت، روغن کاری و پاکسازی روغن جلوگیری می شود.



چین در حال حاضر در حوزه های نوین زیرساخت سرمایه گذاری می کند. یکی از سخت ترین پروژه ها، طرح گسترش شبکه قطارهای ریلی تند رو چین است. هم اکنون قریب به 8.000 کیلومتر از 12.000 کیلومتر ریل طرح ریزی شده در حال احداث است. این اعداد و ارقام اهمیت مواد را هرچه بهتر نمایان می کنند. شرکت سیستم های روباتیک igm به عنوان یک شرکت پیشگام در عرصه تولید روبات های جوش کار جهت استفاده در صنعت راه آهن چین بیش از 200 دستگاه عرضه نموده است که اینک مورد استفاده قرار می گیرند.



جوشکاری قطعات بزرگ آلومینیومی با بهره گیری از روبات ها کاری پیچیده و بر گرفته از دانشی وسیع است. این تکنولوژی مستلزم رابطه ای میان مواد قالب گیری خطوط راه آهن با روابط شکاف گوناگون است که می بایست به طور خودکار یکسان سازی شوند. از این جمله می توان به کف و دیواره های کناری برای قطارهای مترو و سریع با طولی به میزان بیش از 20 متر اشاره نمود. تمامی قسمت ها می بایست در تمام مسیر به طور مداوم و بی وقفه جوشکاری شوند. مناسب ترین وسیله برای این کار استفاده از دستگاههای پورتال با دو روبات است. در تاسیسات تا 100 متر، 3 ایستگاه کاری جای می گیرند. در صنعت جوشکاری و سنسور فرآیند ویژه تکامل یافته شرکت igm با عنوان "Torch Drive" مورد استفاده قرار می گیرد. در این فرآیند مفتول جوش به هنگام جوشکاری و بطور همزمان به محل جوش هل داده می شود.

igm در خطوط تولید قطعات مفتولی برای کارائی ارزش خاصی قائل است. برای قطارهای تند رو چینی هر بار دو چهارچوب کناری و حامل عرضی جوش می خورند. برای این کار یک کارشناس اتوماسیون اتریشی خطوط تولید که متشکل از چندین ایستگاه است را طراحی می کند. یک کامپیوتر تمامی ایستگاهها را کنترل و

شرکت بسته بندی گراینر پیشتاز در بازار مکزیک

اضافه بهای این پروژه 111 میلیون دلاری این پروژه را نماینده Alpine دریافت می دارد که اینک بعنوان شرکت مادر وظیفه ساخت ساختمان های شرکت، محل های تولید و فضاهاى نگهداری را بر عهده دارد.

شرکت بسته بندی اتریشی گراینر همچنان به گسترش خود در سطح جهانی ادامه می دهد و نمایندگی جدیدی را در مکزیک بازگشایی می کند. ویلی آیینر، مدیرعامل شرکت با خوشحالی می گوید: "نمایندگی جدید شرکت Greiner Assistec در مونتری فرصت های تجاری جالبی در آمریکای شمالی و لاتین در زمینه صنعت الکترونیک، خودرو و لوازم منزل و همچنین در حوزه محصولات غذایی و هم در حوزه محصولات غیر غذایی برای ما به همراه دارد."



بازار جالب اسلونی

اتریش مقام اول در میان واردکنندگان به اسلونی را دارد.

اسلونی همچنان یک "بازار خانگی" برای شرکت های اتریشی باقی می ماند. امروزه یک نفر از 2 میلیون شهروند اسلونی، سالیانه بیش از 1000 یورو کالای ساخت اتریش را وارد می کند.



اکتشاف در رومانی

مجوز اکتشاف نفت و گاز برای شرکت ADX انرژی.



بدین وسیله اسلونی در میان مصرف کنندگان کالاهای اتریشی (در هر نفر) مقام نخست را متعلق به خود می کند و میزان صادرات در میان بازارهای مقصد اتریش، به اسلونی پیش از چین و ژاپن قرار می گیرد.

اداره معادن کشور رومانی با شرکت اتریشی- استرالیایی ADX انرژی که در زمینه ی اکتشاف نفت و گاز طبیعی فعال میباشد قرارداد اعطای امتیاز اکتشاف PARTA رادر رومانی به امضاء رساندند. فازکاری بلوک پارتا مساحتی در حدود 1/221 کیلومتر مربع را شامل میشود که در قسمت جنوب غربی کشور رومانی واقع است این منطقه مستعد شامل 7 میدان نفتی و گازی است که از نگاه زمین شناسی نفت و گاز تا بحال کمتر مورد کنکا ش قرار گرفته است.

شرکت اتریشی Nous در راه موفقیت جهانی

موزه ملی ویکتوریا در ملبورن به دستگاهای چند رسانه ای با نام راهنمای Nous مجهز می شود.

خواه راهنمای داخلی، آی فون، آی پاد، ویندوز موبایل یا آندروید، نوس برای تمامی آنان راه حلی مناسب ارائه می دهد و اینگونه راه موفقیت جهانی خود را می پیماید.

3 Borouge

ویژگی های منحصر به فرد این راهنمای جدید چندرسانه ای، داستان هر یک از آثار را بخوبی بازگو می کند. بازدیدکننده خود تصمیم می گیرد که چه میزان اطلاعات برای کدام اثر هنری نیاز دارد.



بروژ یکی از تامین کنندگان پیشگام در تولید پلاستیک های مرغوب است. همکاری میان سازمان ملی نفت ابوذبی و شرکت اتریشی Borealis با برنامه " Borouge 3" به مرحله جدیدی قدم می گذارد.

اتریش، بدهکاری خوش حق و حساب

آژانس رده بندی Standard & Poor's (S&P) اخیرا جمهوری اتریش را سزاوار



کسب رتبه یک تشخیص داده است. بر طبق این رده بندی کشور اتریش با توجه به بالاترین میزان وام دریافتی بعنوان "بدهکاری قابل اطمینان و با ثبات" مورد ارزیابی قرار گرفت. دورنمای قروض این جمهوری با عبارت "با ثبات" تعریف شده است. این آژانس می نویسد اقتصاد اتریش "انعطاف پذیر" بوده و طرح ادغام بودجه "با شفافیت تعریف شده است". با وجود آنکه در این رده بندی به میزان بالای قروض اشاره شده، با این وجود بازار کار منعطف و سیاست های اجرایی پرداخت حقوق و دستمزد در این کشور شایسته تقدیر شناخته شده است. آژانس موکدا این نکته را گوشزد نمود، چنانچه اتریش ادغام بودجه خود را جدی نگرفته و بدین ترتیب افزایش مجدد قروض خود را می پذیرفت، مسلما کار رده بندی با سختی بیشتری انجام می گرفت. وزیر امور دارایی اتریش، یوزف پرول (Josef Pröll)، شادمانی خود را از کسب رتبه اول ابراز داشته است: "کار مداوم و سخت عاقبت نتیجه داد. هر مبلغ از مقدار بدهی های ما دارای مستندات و ادله کافی بوده و تلاش های ما جهت بهبود بودجه صریحا مورد تقدیر قرار گرفته است". پیرو این گزارش کشور اتریش "از نظر سلامت وضعیت مالی دولت بطور محسوسی در صدر کشورهای اروپایی" قرار دارد. احتمالا اتریش خواهد توانست به هدف خود که همانا خروج از دام قروض است، خیلی سریع تر از کشورهای دیگری همچون هلند، دانمارک یا فرانسه دست یابد.

شرکت نفتی او ام وی، ایران ایر مشتری خود را تنها می گذارد

شرکت او ام وی از زمان پایان یافتن قرارداد خود در چهارشنبه، 23 مارس دیگر هواپیماهای ایرانی را در فرودگاه وین



این دستگاه بازدید کنندگان را با متون، ویدئو ها، عکس ها و سایر ابزارها در مسیر بازدید راهنمایی می کند.

شریک با صلاحیت

آکساندر اشتیکل برگر، مدیر عامل شرکت نوس، با خوشحالی نسبت به جذب مشتریان جدید اظهار می دارد: "به همراه گالری ملی ویکتوریا می توانیم موزه بین المللی دیگری با رتبه جهانی را به مشتریان خود معرفی کنیم و نوس اینگونه به عنوان شریک موزه های بین المللی عمل خواهد کرد." نوس همچنین موزه هنرهای زیبا در بوستن (آمریکا) را نیز پوشش می دهد، جائیکه از ماه نوامبر، تعداد 750 راهنمای چندرسانه ای را به کار خواهد گرفت.

هواپیمایی اتریش در سال 2010: 10 درصد افزایش مسافر

باری دیگر بر تعداد مسافرین هواپیمایی اتریش افزوده شد: در سال 2010 شرکت زیرمجموعه لوفتهانزا 10 میلیون نفر مسافر را جابجا کرده است که در قیاس با سال بحرانی 2009 نشان از رشدی 9.7 درصدی و یا به عبارت دیگر نزدیک به یک میلیون نفری دارد. این اعداد و ارقام بنا بر اظهارات اعضای هیئت رئیسه شرکت هواپیمایی اتریش زمانی به چشم می خورد که علی رغم ظرفیت مجاز اتحادیه اروپا و نیز فشارهای خارجی همچون خاکستر آتش فشان و هرج و مرج زمستان، این شرکت به اهداف خود رسیده است. ما توانستیم به هدف مان در زمینه مسافران برسیم و اینگونه علی رغم فضای سخت بازار، زیربنای مناسبی را جهت دستیابی به اهداف والاتر خود در سال 2011 که همانا سود عملیاتی است، فراهم سازیم. بر روی نوسازی با قاطعیت همچنان کار می شود. از جمله استراتژی های جدید می توان به قیمت های قابل رقابت و بهره گیری از هواپیماهای بزرگ تر اشاره نمود.



کاربردهای زیادی دارد، از بکارگیری در عملیات های ساختمانی کوتاه مدت گرفته تا استفاده در نرده های اتوبان ها.

تعبیه شده در حاشیه جاده ها

دلتا بلوک در بازار روسیه محصولی کاملا جدید است. این سیستم می بایست اساسا جهت حفظ امنیت در میله های کنار اتوبان کار گذاشته شود. سیستم های بازدارنده خودروی شرکت دلتا بلوک اینترنشنال هم اکنون در 33 کشور تولید و با موفقیت بالاخص در آلمان و انگلستان مورد استفاده قرار می گیرد.

محبوب و پر طرفدار

پیتر آکساندر که در روز شنبه به دیار باقی شتافت، حوزه فرهنگی و سرگرمی اتریش را در نیمه دوم قرن بیستم به گونه ای متحول ساخت که از پس فرد دیگری بر نمی آمد. فیلم های بی شمار وی تمامی نسل ها را در آخر هفته ها جلوی تلویزیون میخکوب می کرد، ترانه هایش یک ملودی واقعا مجذوب کننده و نمایش های تلویزیونی اش محبوب همگان بود.



اتریش در جشنواره ونیز

کلاودیا اشمیت، وزیر فرهنگ، اوا اشلگل، هنرمند و هیات امنای بازنشسته که خود دوبار در سمت هنرمند در ونیز خدمت کرده است، را به نمایندگی پنجاه و چهارمین جشنواره ونیز در 2011 منصوب نمود. وی اینک هنرمندی جوان را انتخاب نموده است تا سهم اتریش را ادا نماید و آن نیز کسی نیست جز مارکوس شین والد. او در سال 1973 در سالتسبورگ متولد شد و امروزه در وین و لوس آنجلس به زندگی و کار مشغول است. کلاودیا اشمیت اطمینان دارد که هنر مارکوس شین والد برای گروه اتریش، نامی پرآوازه در دنیای هنر به ارمغان می آورد.

سوختگیری نمی نماید. او ام وی در مقام یک شرکت بین المللی همواره در چهارچوب مقررات جاری قدم بر می دارد. این شرکت به دلیل تحریم های اتحادیه اروپا، سازمان ملل متحد ونیز آمریکا بر علیه ایران تصمیم گرفت تا از تمدید این قرارداد سر باز زند، چرا که مغایر با تحریم های آمریکا است.

از این رو ایران ایر می بایست راه حل ها و "محل های سوختگیری" دیگری را همچون پراگ یا بوداپست جستجو نماید، جائیکه بیشتر عرضه کنندگان روسی فعال هستند. این شهرها هوایمهای ایران ایر را همچنان سوخت گیری می نمایند، ولی با قیمت های گران تر.

ایران ایر قصد دارد تا با "بهره گیری از تدابیر خاصی" همچون افزایش میزان بار مجاز از 30 کیلو به 40 کیلو یا ارائه قیمت های ویژه، مشتریان خود را همچنان برای خود حفظ نماید.

امنیت با بتون

دلتا بلوک اینترنشنال، مخترع سیستم های بازدارنده خودرو در خیابان ها، قراردادی را با تولیدکننده قطعات پیش ساخته بتن از روسیه منعقد می کند.



Delta Bloc Razvitie که برنده جایزه صادرات 2010 در حوزه "صنعت و پیشه" می باشد، زیرمجموعه Delta Bloc است که بتازگی قراردادی را با شرکت OJSCPO Barrikada در سنت پترزبورگ (زیرمجموعه ال اس آر) در ارتباط با تولید سیستم های بتونی بازدارنده خودرو تحت لیسانس دلتا بلوک منعقد ساخت.

سیستم های دلتا بلوک با کمک کمر بند امنیتی تعبیه شده و نیز سیستم کلاژ به ثبت رسیده در این محصول از شکستن نرده های کنار جاده به هنگام برخورد جلوگیری می کنند. این سیستم

100 سال برونو کرایسکی: اتریش برای بزرگترین سیاستمدار اصلاح طلب خود جشن می گیرد



رشد فرهنگی و اقتصادی اتریش با برونو کرایسکی (1990-1911)، روشنفکر بزرگ یهودی گره خورده است. وی این کشور را در راه دستیابی به آوازه ای جهانی یاری داد. کرایسکی موفق به پیروزی در 4 دوره انتخاباتی شد، سه تا از آنان با اکثریت مطلق آرا، حتی به هنگام "شکست" اش در سال 1983 نیز با کسب قریب به 48 درصد از آرا برای حزب سوسیالیست اتریش به پیروزی رسید، جایگاهی که سیاستمداران امروزه نیز آرزوی آن را دارند.

وی به عنوان طولانی ترین صدراعظم جمهوری دوم (1970-1983) توانست به یک رشته اصلاحات اساسی و بروز رسانی های ملموس، جامه عمل بپوشاند. او کشور سوئد را الگوی سیاست اصلاحات خود قرار داده بود. کشوری که برای افراد فراری از دست فاشیسم اتریشی به کشوری امن مبدل شده بود، مکانی که دوستی چندین ساله خود را با ویلی برانت در آن بنا نهاد، همسر مورد علاقه اش ورا فورت را در آن یافت و بعدها فرزندانش پیتر و سوزان در 1944 و 1948 در آن تولد یافتند.

حزب سوسیالیست اتریش مدیون جاذبه کرایسکی است که توانست به موفق ترین حزب سوسیال دموکرات در غرب اروپا مبدل شود. وی به همراه برانت و اولاف پالم، نخست وزیر سوئد که از دوستان او نیز بود، از پیشگامان صاحب نام صلح میان غرب و شرق بود. مجموعه ای گردآوری شده حاصل فعالیت این سه شخصیت، مجموعه تریو بود که در سال 1975 تحت عنوان "نامه ها و گفت و گوها" به چاپ رسید که به زبان های متعددی ترجمه و در سوئد منجر به سر و صدای زیادی شد.

برونو کرایسکی در 22 ژانویه 2011، صد ساله می شد. جشن تولد او امسال مورد تقدیر بسیاری از موسسات سیاسی و فرهنگی قرار خواهد گرفت.

"اتریش 2011": قهرمانی جهان در فوتبال آمریکایی از جمله مهمترین وقایع فصل



دنیای فوتبال اینک بی صبرانه در انتظار مسابقات قهرمانی است که در آن برندگان کنونی ان اف ال در فوتبال آمریکایی برگزیده می شوند. اتریش در سال 2011 میزبان یکی از مراسم بزرگ این نوع مسابقه جذاب تیمی است.

لیستست (Liszt) راه ارتباطی وین به لهستان



لهستان از اول ژانویه ریاست شورای اتحادیه اروپا را بر عهده دارد. این امر بر روی زندگی فرهنگی وین نیز تاثیر دارد. برنامه های گوناگونی تا 30 ژوئن در وین برگزار می گردد که به همکاری ها با این کشور همسایه اختصاص دارد. بخش مهمی از آن را فرانتس لیستست تشکیل می دهد.

لیستست به همراه موسیقی خارق العاده خود و همچون منطقه دانوب و گوناگونی فرهنگ اش، یادآور خلاقیت، سنت و نوآوری می شود.

www.collegium-hungaricum.at
www.eu2011.hu

ELIN MOTOREN GMBH



الکتروموتور و ژنراتور

شرکت موتورهای الین در ایران در جستجوی خریداران و مشتریان فعال در زمینه های:

- سیمان
- آب
- فولاد
- نفت و گاز
- معدن
- نیروگاه
- صنایع فلزی
- صنایع کاغذ

تصویر زیر عکس موتور Crusher است که از سال 1974 در ایران نصب شده است،

5.4MW, 6.3kV, 992rpm.



شرکت ELIN Motoren GmbH

دارای سابقه ای 110 ساله در تکوین و تولید ماشین آلات الکتریکی است. پشتکار در پیشرفت تولیدات، بهینه سازی دائمی پکیج های خدماتی و "شبکه هوشمند" کاملاً هماهنگ برای کلیه محصولات ضامن این حرکت رو به جلو هستند .

برنامه تولید این شرکت دربرگیرنده:

GEORG BUCHEGGER



جستجو: مشتریان بلاواسطه

ما به دنبال برقراری ارتباط با اشخاص و شرکت های فعال در زمینه جنگلداری هستیم: فروش ابزارآلات حمل و برش چوب، تاسیسات چوبی، تراکتورها، یدک کش ها و انواع و اقسام ماشین آلات جنگلداری.

شرکت و کارخانه
Georg Buchegger



- ماشین آلات، دستگاه ها و ملزومات در اقتصاد کشاورزی و جنگلداری
- ماشین آلات، دستگاه ها و ابزارآلات و ملزومات در صنایع چوب و مصنوعات چوبی

Gaismairallee 35, 5550 Radstadt,

+43/ 6452/ 5456

+43/ 6452/ 69844

georg.buchegger@ts-holz.com

<http://www.ts-holz.de>



MASCHINENFABRIK LIEZEN UND
GIESSEREI GMBH



دستگاه های اره و فرز

بعنوان یک شرکت فعال در سطح بین المللی در زمینه تکنیک برش و فرز، شرکت ما تمایل عمیقی به ایجاد امکانات جدید همکاری با شرکای فروش و مشتریان بلاواسطه دارد .



شرکت

MFL Maschinenfabrik Liezen und
Gießerei GmbH

از بیش از ده سال پیش در زمینه تکوین و ساخت دستگاه های اره و فرز برای صنایع فولاد، برنج و برنز فعالیت دارد .

این دستگاه ها اساسا جهت افزایش ضریب کیفیت و تولید مورد استفاده قرار می گیرند .

- دستگاه های اره
- اره های تک جهت برش لوله، شمش، میله، ریل و پروفیل
- اره های ثابت جهت برش لوله و پروفیل
- دستگاه های اره جهت برش ورق های آلومینیومی و فولادی
- دستگاه های برش جهت آزمایش مواد (اره آزمایش و تکه برداری)
- دستگاه های فرز





- موتورهای الکتریکی با ولتاژ پایین و بالا با قدرت 37 تا KW30000
- ژنراتورهای غیرهمزمان با قدرت 500 تا KW5000
- ژنراتورهای همزمان با قدرت 5000 تا KVA45000

نقاط قوت این شرکت در ارسال تعدادی قطعات و نیز آماده سازی سفارشی تخصصی است .

موتورها و ژنراتورهای شرکت موتورهای الین در سطح بین المللی بویژه در زمینه های زیر مورد استفاده قرار می گیرند :

- نیروگاه های بادی
- ساخت تاسیسات صنعتی
- نیروگاه ها
- سیستم های انرژی غیر متمرکز / نیروگاه های کوچک آبی
- حفرتونل / معدن
- صنایع پلاستیک
- نفت و گاز

Elin-Motoren-Straße 1,
8160 Preding bei Weiz,

+43/ 3172/ 90 606-0 
+43/ 3172/ 90 606-1504 
contact@elinmotoren.at 
<http://www.elinmotoren.at> 

- دستگاه فرز زاویه ای جهت ورق ها و نوارها/کویل ها
- دستگاه فرز جهت پروفیل های ویژه
- دستگاه فرز جهت آزمایشات کششی
- دستگاه های جوشکاری درزی جهت لوله های بزرگ
- دستگاه های کار بر روی سر لوله ها
- دستگاه های کار بر روی ریل ها

جناب آقای مظفر عمویی
 تلفن: +98 21 8874 4249
 فاکس: +98 21 8876 1157



شرکت لایتز، ارائه دهنده و تولیدکننده طیف کامل محصولات در سطح بین المللی و پیشگام در بازار ابزار دقیق بوده و طیف کاملی از ابزارآلات را جهت آماده سازی چوب و محصولات چوبی و نیز آماده سازی پلاستیک، از انواع ابزار برش تا اقسام گوناگون سه نظام را عرضه می کند.

این شرکت با همکاری شرکت بولریت تحولی در تکوین و پیشرفت ابزار برش و با همکاری شرکت بیلتز، فنون مهارکننده مناسبی برای ماشین آلات ایجاد نموده است. و تمامی محصولات تولید شرکت لایتز و بنا بر پیشرفت و تحقیق!

Leitzstraße 80, 4752 Riedau

☎ +43/ 7764/ 82 00-0
 📠 +43/ 7764/ 82 00-111
 ✉ office.riedau@rie.leitz.org
 🌐 http://www.leitz.org

Fabriksplatz 1, 4662 Steyrmühl,

☎ +43/ 3612/ 270 800
 📠 +43/ 3612/ 270 830
 ✉ saegen.fraesen@mfl.at
 🌐 http://www.mfl.at

LEITZ GMBH & CO KG



ابزار دقیق لایتز

ابزار و سیستم های ابزاری جهت آماده سازی چوب و پلاستیک



طیف مشتریان ما را شرکت ها و کارخانجات صنعتی و کارگاه های تولیدی فعال در زمینه چوب و پلاستیک تشکیل می دهند که از محصولات لایتز بعنوان مثال در آماده سازی و ساخت پنجره و تولیدات چوبی و تولید ورقه و صفحات و نیز تولید مبلمان بهره می گیرند .

علاقمندان می توانند با نمایندگی فروش این شرکت در ایران بطور مستقیم تماس حاصل فرمایند:

Hörschinger Straße 1, 4064
Offering

ALMI GMBH



+43/ 7221/ 733 99-0 
+43/ 7221/ 733 99-8290 
office.linz@almi.at 
http://www.almi.at 

ترکیب ادویه جات و مواد افزودنی برای گوشت و ماهی

ترکیب ادویه جات و مواد افزودنی برای گوشت و ماهی

این شرکت مایل به گسترش حوزه کاری خود بوده و در این راستا در جستجوی مشتریان جدید است. گروه های هدف عبارتند از صنایع گوشت و ماهی که جهت تولید سوسیس و کالباس و فرآورده های گوشتی و ماهی به ادویه جات مرغوب نیاز دارند.





شرکت آلمی به تولید مخلوط ادویه جات و مواد افزودنی برای تولید سوسیس، کالباس، فرآورده های گوشتی و ماهی با بالاترین سطح کیفیت می پردازد. ما و شرکای تجاری ما وظیفه خود می دانیم بهترین مزه ها و چشم نوازترین غذاها را برای شما تولید کنیم .

ترکیب محصولات خلاقانه با تجربه ای طولانی پایه و اساس موفقیت جهانی شرکت سنتی اتریشی ما است .

محصولات ما دارای نشان های استاندارد

IFS, ISO, HACCP

است. گواهی های مختلف ثبات کیفیت تولیدات ما را تایید می کنند .

“Dine to Donate”

United Nations World Food Programme (WFP) is the world's largest humanitarian organization. Each year, WFP brings food to millions of people so they can move on with their lives, receive an education, find employment and create a better life for their families.

You can also join us in the fight against hunger by dining at one of the Monsoon Group Restaurants on a select Saturday evening of each month from May to November 2011.

Monsoon Group Restaurants support WFP in its fight against hunger by donating 100% of their Saturdays' evening profit to WFP Iran projects. Your Saturday night meal in any of the Monsoon Group Restaurants listed below can help us to alleviate hunger impacts worldwide. Make your reservation now and dine to donate.

Your meal can make a difference

Date	Restaurant	Tel	Address
Sat 28 May	Boulevard (Cuisine: Bistro)	22034297	Jordan, Nahid Gharbi
Sat 2 Jul	Limon (Cuisine: Nuevo Latino)	88038093	Molasadra, Saman St.
Sat 3 Sep	Monsoon (Cuisine: Pan Asian)	88791982	Gandhi corner of 4 th St.
Sat 1 Oct	Bix (Cuisine: California including pizza/ steak etc.)	88788727	Gandhi corner of 4 th St.
Sat 29 Oct	Monsoon Lounge (Cuisine: Pan Asian)	22044813	Jordan/ Goldan St.
Sat 26 Nov	Terrace (Cuisine: California including pizza/ steak etc.)	22010521	Fereshteh / Maryam St.

For further information please contact: (9821)22863499 Ext:226

WFP Does not endorse any product or company